UBND TỈNH THÁI BÌNH
SỞ Y TẾ

Số:   977 / SYT-NVY
V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ

sung tiêu chí kỹ thuật và hướng dẫn
triển khai hệ thống lưu trữ và truyền tải

hình ảnh (RIS-PACS)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Thái Bình, ngày  05 tháng  6 năm 2021

Kính gửi:  Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Triển khai Quyết định số 5316/QĐ-BYT ngày 22/12/2020 của Bộ Y tế về

phê duyệt Chương trình chuyển đổi số y tế đến năm 2025, định hướng đến năm

2030;  Cục Công nghệ Thông tin - Bộ Y tế đã xây dựng Dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung tiêu chí kỹ thuật và hướng dẫn triển khai hệ thống lưu trữ và truyền

tải hình ảnh (RIS-PACS) tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Để góp phần hoàn thiện Thông tư, Sở Y tế yêu các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh nghiên cứu Dự thảo Thông tư (gửi kèm văn bản) và gửi các ý kiến

đóng góp về Sở Y tế trước ngày 10/6/2021 để tổng hợp báo cáo Cục Công nghệ

Thông tin - Bộ Y tế.

Yêu cầu đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các phó GĐ Sở Y tế ;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Trung Kiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-05T17:37:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ ký số bản sao văn bản điện tử!